
ZARZĄDZENIE Nr 39/2018 

WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 12 października 2018 roku 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie ciężarowym .

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U z 2018 roku poz 994) zarządza się co następuje:

§1

Ustala się normę zużycia paliwa dla samochodu ciężarowego marki VOLKSWAGEN 
TRANSPORTER o numerze rejestracyjnym NOS 5S45 Nr VIN W V2ZZZ70ZPH130124 w ilości 
10,00 1 etyliny na 100 km.

§ 2
Traci moc zrządzenie Nr 1/2018 Wójta Gminy Łukta z dnia 03 stycznia 2018 roku w sprawie 
ustaenia normy zużycia paliwa w samochodzie ciężarowym.

Z arządzenie w chodzi w  życie  z dn iem  12 październ ika 2018 roku.

W Ó J T

mgr ini. Robert Malinowski


